

Ponad 500 osób świętowało w Łodzi z okazji Dnia Rodzicielstwa Zastępczego!

02.06.2021 9:46 Rodzina Jest dla Dzieci

kategoria: **Aktualności**

Rodzina jest dla dzieci

Świętowanie rozłożyliśmy w tym roku na 4 tury: w sobotnie przed- i popołudnie oraz podobnie w niedzielę. Każda z grup zaczynała od seansu w Kinie Charlie. Młodszy oglądali „Krudów 2: Nową Erę”, a nastolatki i dorośli - komedię "Palm Springs". Po kinie spacer na teren przy Piotrkowskiej 217, gdzie czekały już darmowe lody, wata cukrowa i popcorn.



Po przekąskach był czas na rozmowy i zabawy. Pani Aleksandra, szefowa firmy Szalony Balonik, wyczarowywała dzieciom motylki, pieski i miecze z długich, skręcanych balonów. Jesteśmy jej bardzo wdzięczni, bo zrobiła to charytatywnie, by sprawić radość dzieciom. I to już po raz kolejny. Wcześniej prowadziła warsztaty w łódzkich domach dziecka.

Świetną atrakcją zafundował dzieciom z rodzin zastępczych zespół PPHU "TechMed". Łódzcy ratownicy medyczni przyjechali karetką z psem gwiazdorem - owczarkiem niemieckim Tavisem, który zagrał m.in. w „Żywiotach Saszy”. Dla wielu dzieci wyjątkową frajdą okazały się przejażdżki na quadzie kierowanym przez pana Krzysztofa. A pani ratowniczka zadbała o bardziej spokojne aktywności plastyczne.

Dzieci świetnie się bawiły także podczas najprostszych zabaw. Hitem była gonitwa z jajkami

na łyżkach oraz obgryzanie jabłek zawieszonych na sznurkach.

Piknik dla ponad 500 osób z okazji Dnia Rodzicielstwa Zastępczego został sfinansowany ze zwycięskiego projektu Budżetu Obywatelskiego „Dajmy radość dzieciom z domów dziecka i rodzin zastępczych”.

Serdeczne podziękowania dla firmy Drukujnakoszulce.pl za dużą zniżkę na t-shirty z napisem ZOSTAŃ RODZINĄ ZASTĘPCZĄ, BO Rodzina Jest dla Dzieci.

Relacje z pikniku można obejrzeć na stronach:

<http://tvtoya.pl/news/show/28055...>

<https://lodz.tvp.pl/.../ogolnopolski-dzien-rodzicielstwa...>

<https://www.eska.pl/.../lodzkie-rodziny-zastepcze...>

<https://expressilustrowany.pl/w-lodzi.../ar/c11-15638650...>

<https://www.radiolodz.pl/.../70281-ogolnopolski-dzien...>





